
ALLEGATO 3 - DSS 58

DSS Comuni afferenti Popolazione residente DSS 
Popolazione 

residente Comune 

Strutture presenti 
nel 

Distretto/Comune Quota Fondo A per DSS/Comune 

Distretto SS. 58- 

Alberona, Biccari, Bovino, 
Carlantino, Casalnuovo 
M., Casalvecchio di P., 
Castelnuovo della D., 

Celenza V.,Lucera, Motta 
M., Pietramontecorvino, 
Roseto V., S. Marco la C., 

Volturara A., Volturino 51.536 15.959,07                                                                                                                                                
Alberona 849                             0 262,91                                                                                                                                                        
Biccari 2.640                         0 817,52                                                                                                                                                        
Bovino 2.998                         0 928,39                                                                                                                                                        
Carlantino 826                             0 255,79                                                                                                                                                        
Casalnuovo Monterotaro 1.379                         0 427,03                                                                                                                                                        
Casalvecchio di Puglia 1.704                         0 527,67                                                                                                                                                        
Castelnuovo della Daunia 1.292                         0 400,09                                                                                                                                                        
Celenza Valfortore 1.403                         0 434,46                                                                                                                                                        
Lucera 31.458                       0 9.741,55                                                                                                                                                    
Motta Montecorvino 655                             0 202,83                                                                                                                                                        
Pietramontecorvino 2.511                         0 777,58                                                                                                                                                        
Roseto Valfortore 986                             0 305,33                                                                                                                                                        
S. Marco la Catola 890                             0 275,60                                                                                                                                                        
Volturino 1.554                         0 481,22                                                                                                                                                        
Volturara Appula 391                             0 121,08                                                                                                                                                        

Quota Fondo A 
Quota fondo A assegnata 

nello stesso DSS
Quota fondo A 

assegnata altro DSS Totale quota fondo A

Quota
DSS 58

Alberona FOGGIA 262,91                       
Biccari FOGGIA 817,52                       
Bovino FOGGIA 928,39                       
Carlantino SAN PAOLO DI C. 255,79                       
Casalnuovo Monterotaro SAN PAOLO DI C. 427,03                       
Casalvecchio di Puglia SAN PAOLO DI C. 527,67                       
Castelnuovo della Daunia SAN PAOLO DI C. 400,09                       
Celenza Valfortore SAN PAOLO DI C. 434,46                       
Lucera FOGGIA 9.741,55                    
Motta Montecorvino FOGGIA 202,83                       
Pietramontecorvino SAN PAOLO DI C. 777,58                       
Roseto Valfortore FOGGIA 305,33                       
S. Marco la Catola SAN PAOLO DI C. 275,60                       
Volturino FOGGIA 481,22                       
Volturara Appula SAN PAOLO DI C. 121,08                       

totale 15.959,07                  

COMUNE DISTRETTUALE

Alberona San Paolo di Civitate 55
Foggia 42

Biccari San Paolo di Civitate 56
Foggia 36

Bovino San Paolo di Civitate 78
Foggia 37

Carlantino San Paolo di Civitate 46
Foggia 62

Casalnuovo Monterotaro San Paolo di Civitate 24
Foggia 48

Casalvecchio di P. San Paolo di Civitate 27
Foggia 46

Castelnuovo della Daunia San Paolo di Civitate 28
Foggia 45

Celenza Valfortore San Paolo di Civitate 52
Foggia 59

Lucera San Paolo di Civitate 32
Foggia 19

Motta Montecorvino San Paolo di Civitate 45
Foggia 38

Pietramontecorvino San Paolo di Civitate 35
Foggia 40

Roseto Valfortore San Paolo di Civitate 62
Foggia 48

S. Marco la Catola San Paolo di Civitate 49
Foggia 57

Volturino San Paolo di Civitate 44

Quota Fondo A assegnata a Comune più vicino (In Uscita)
COMUNE PIU' VICINO

DATI RICAVATI (AGGIORNATI AL 2022 ) DAL SITO ."http://servizi.aci.it/distanza.chilometriche-web/" IMPOSTANDO IL PERCORSO 
PIU' BREVE

DISTANZA IN CHILOMETRI TRA COMUNE DISTRETTUALE E COMUNE CON STRUTTURE ACCREDITATE 



Foggia 38
Volturara Appula San Paolo di Civitate 46

Foggia 48


